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ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet på bottenvåningen med parkering och
förråd till salu i Parc de Mar, ett strandnära komplex i
Sitges.

Denna fantastiska fastighet på bottenvåningen är en pärla i det eftertraktade Parc de
Mar-komplexet, beläget vid havet i Sitges. Med ett avundsvärt läge erbjuder denna
lägenhet komfort, stil och lyx i varje hörn.

Vardagsrummet, som inkluderar ett vardagsrum, matsal och en gästtoalett, är
noggrant separerat från nattområdet för att säkerställa avskildhet och komfort.

Fastigheten har tre dubbelrum, alla inbyggda krämfärgade garderober, som erbjuder
elegant och funktionellt förvaringsutrymme. Dessutom har ett av dubbelrummen ett
eget badrum.

Fastigheten drar nytta av rikligt med naturligt ljus genom hela, tack vare dess flera
fönster och två rymliga terrasser. Utsökt finish och uppmärksamhet på detaljer
definierar varje utrymme i denna fastighet, vilket ger en atmosfär av lyx.

Till fastigheten hör en privat parkeringsplats och ett förråd, vilket ger ytterligare
bekvämlighet och förvaringslösningar.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/sit45510

Trädgård, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Säkerhet, Renoverad, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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